toni deaurati e...  
 toni vacui...  
 vo qd exi...  
 tus recassim...  
 get pomu...  
 ma com...  
 n q exi...  
 fructu...  
 debet...  
 h nesciat...  
 misera...  
 debet...  
 loz...  
 et mis...  
 vo...  
 cede...  
 utilita...  
 ego...  
 pia...  
 dina...  
 fruct...  
 de huil...  
 ro...  
 ponat...  
 riat...  
 pmedit...  
 huana...  
 et volu...  
**M**ater dei laudat...  
 licitate...  
 deo...  
 pria...  
 hoc...  
 ne a...  
 tes...  
 sui...  
 credid...  
 humilitate...  
 actionem...

**T**urbabat sponsa quia non pa-  
ciat et letet obediebat patri spiri-  
tuali. cui xpc dicit. qd si ipa habet  
ppositu pfecte obedie di qm a  
liqn voluicas reluctet. ut. pout  
eaa hie dñs arma spualis pug-  
ne. et virtutes quibz iusti pugnāt  
et viciunt. iusti vō ea piciunt et  
viciunt. **Caplm. xliij.**

**H**ic loquitur ad sponsam.  
Dic mi cur turbas. Cui  
licz oia scia. tñ te dicere agnos-  
ce volo. ut et tu scias qd vnde  
am tibi. **Quia vndit sponsa.**  
Duo inqt timeo. et de duobz  
arbor. Pmo qz nimis ipaci-  
es sum ad obedie dñi. et ad pa-  
ciendū min⁹ hplaris. Secdo qz  
amicis tuis aduenit tbulatio  
et inimici tui dñant eis. **En-  
dit dñs.** Ego sū in eo. cui ad o-  
bedie dñi data es. et ideo qlibet  
hora qlibet pūct⁹ qd volūtatē  
ad obedie dñi assentis et obedie  
volūtatē vis. qm caro qm qz  
recalcitret. reputabit tibi in  
pmiū et i purgationē pccoz  
Ad scdm scz qz tu turbas de  
trarietate amicorū meorū. in  
deco tibi p exēplā. **Ubi duo i-  
uicē pugnātes sūt.** et alt⁹ coz-  
picit arma sua alt⁹ vō munit  
se suis armis. nūqd nō ille  
facili⁹ viciet qz picit arma qz  
qz cotidie colligit arma sua  
ad se. **Dic et nūc ē.** Vtā i-  
mici cotidie arma sua pi-  
ciunt. **Tria qppe gna armorū**  
sūt nccāria potissie ad pug-

na. Pmo est qd hōiem velit  
seu portat. ut puta equ⁹ et silia  
Secdm ē quo hō defendit. ut  
gladius. Tercū gēn⁹ armorū  
ē qd munit corp⁹. ut puta lo-  
rica et silia. **Sz inimici pmo a-  
miserūt equū obie. qd ad oē  
bonū pmouent.** Ipa ē est  
qz cū deo tenet auctia. et ser-  
uat dño fidē pmissā. **Prece-  
rūt eaa gladiū dñi tioris qd  
corp⁹ a voluptate retinet et  
ab aia. sepat dyabol⁹ ne app-  
piquet.** **Adiderūt et lorica qd  
muniunt et iacula id ē dñā  
caritatē qz letificat i adūs. de-  
ferdit i pspis. pacificat i coz-  
pccoz. lenit in doloribz. Ga-  
lea coz qz ē sapia dñā iacet  
i luto. arma calli id ē dñā co-  
gūctio eaa iā deciderat. **Quia  
enī p collū mouet caput. sic  
p dñā cogūctio mēns  
ad oia qz dei sūt debet moueri.**  
**Sz iā cecidit dñā cogūctio. id  
caput in i fims et acūctat a  
veto.** **Arma qz pectoris nimis  
ifirma sūt. id ē affect⁹ ad deū  
sic cepuit ut vix videri pos-  
sit et min⁹ sentiri.** **Arma  
eaa pedū neglecta et obli-  
ta sūt. et atio cū pposito emen-  
dadi.** **Gaudet ei i pccis et de-  
siderat in eis pscuare qz diu  
possit.** **Arma brachioz id ē  
opa bona odiosa sūt eis et va-  
na. dudact ei faciūt qz volūt  
et nō recūdat.** **Sz amici mei  
cotidie se munit armis et****

in opo obedie  
volūtatē  
dñi reliquē  
viciunt et tū  
boni milites.  
miserūt oia ad  
boni bellatores.  
dñi. **Ubi  
bona sapia et pacia et  
miserūt qz boni  
se a mudo. Igi-  
reles ad diuina rā  
fuerūt ad deū  
brachia vici-  
fuerūt ad pscuāda  
oblectamētū qz  
ad agendū tūqz for-  
mū spūctū  
sūt amici mei. sic  
se armis viciunt mūri  
dñi. **Ubi  
qz i pacia et dñā  
mūto nobilitas ē coz  
dyabolo mūto odio  
iā laborat dyabol⁹  
corpūctia. sicut vi-  
et auferat paci-  
stabilitatē. **Idē  
si armis meis aliq  
qz et hys pūct  
dñi. **Ubi dicit sponsa  
qz viciunt qz qm ml  
qz hōie nō cessat fore  
dñi. **Ubi dicit sponsa  
qz viciunt qz qm ml  
qz hōie nō cessat fore  
dñi. **Ubi dicit sponsa  
qz viciunt qz qm ml  
qz hōie nō cessat fore  
dñi.************

Currit ei in equo obedientie  
 tanq̄ boni serui. voluntatem  
 sua p̄t̄ ip̄erua dñi reliquē  
 res. **Pugnat̄ et̄ uicia i t̄o**  
**re dñi. tanq̄ boni milites.**  
**Distinet̄ i caritate oia adue**  
**uicia tanq̄ boni bellatores.**  
 expectates auxiliū dñi. **Muni**  
**ut̄ d̄ se dina sapia et̄ pacia et̄**  
**deuotores et̄ cōmūtores. q̄ boni**  
**idusi elogates se a mūdo. Agi**  
**les sūt et̄ celes ad diuina t̄a**  
**aer mobilis. feruētes ad deū**  
**tanq̄ sp̄osa ad bractea uiri.**  
**veloces et̄ fortes ad p̄t̄fēda**  
**mūdana oblectamēta q̄ cerui.**  
**sollati ad agendū tanq̄ for**  
**mica. uigilātes tanq̄ spectāte.**  
**Ece tales sūt amici mei. et̄ sic**  
**cordie se armis ut̄uū mūni**  
**ut̄ q̄ i mūci d̄t̄p̄nūt et̄ ideo**  
**facilit̄ uiciunt̄. **Pugna igit̄****  
**sp̄ualis q̄ est i pacia et̄ dina**  
**caritate multo nobilior e cor**  
**pali. et̄ dyabolo multū odio**  
**sor. Nō ei laborat dyabolo**  
**ut̄ auferat corpalia. s̄ ut̄ vi**  
**riet̄ uirtutes et̄ auferat paci**  
**ecā et̄ uirtū stabilitatē. Ideo**  
**nō turberis s̄ aīas meis aliq̄**  
**stina succedat. q̄ ex hīs p̄uēit**  
**eis merces. **Ex̄p̄t̄ dicit̄ sponsē****  
**q̄ ip̄e silis e mēario. q̄ q̄ius ml**  
**ta uasa frāgāt̄ nō cessat̄ foire**  
**de nouo alia id e aīas don̄ chor̄**  
**celest̄ agelic̄ i p̄leat̄. et̄ q̄ silis e**  
**api. q̄ eligz sibi aliā nouā h̄bā.**  
**id e dicit̄ paganos. vñ magnā**  
**dulcedinē ex̄t̄het. id e multas**

**aias ad iplendū apiariū regni**  
**Do sū celoz. Ca. m. xliij.**  
**Sicut bonū uiciarius. q̄**  
**de cinē facit multa wa**  
**sa. Quis at̄ multa frāgant̄**  
**tr̄ nō cessat̄ noua facē donec**  
**i p̄leat̄ nūis uasoz. Sic ego fa**  
**cio. q̄ de ignobili maria nobile**  
**facio creatūz s̄z hōiem. Et̄ q̄ius**  
**multi discedat̄ a me p̄ opa sua**  
**mala. nō t̄n̄ cesso formare ali**  
**os donec chor̄ agelic̄ et̄ loca**  
**i celo uacua repleat̄. Ego eā**  
**sū silis bone api. q̄ exies de api**  
**ario suo uolat ad h̄bā pulchra**  
**alonge uisā in q̄ q̄rit̄ uici pe**  
**florē pulchrim̄ et̄ odorē uedo**  
**letem suauissim̄ elegātē. S̄z cū**  
**appropinquat herbe iuenit florē**  
**aridū et̄ odorē imitatū et̄ amicti**  
**litū. suauitate penitus extinc**  
**tā. s̄ post̄ hec̄ iquir̄t̄ aliā h̄bā**  
**et̄ iuenit aliā herbā aliquētū**  
**aspam. cuius flos e modic̄ et̄**  
**odor nō multū odoras suauitas**  
**placēs s̄z exigua. In hac at̄ h̄bā**  
**figit̄ apis pedē et̄ ex̄t̄het̄ in**  
**dulcedinē et̄ reportat̄ apiariū**  
**donec ad uolūtātē suā e i p̄le**  
**tū. Apis ei ista ego sū oim̄ e**  
**ator et̄ dñs. qui de apiario tūc**  
**exiui cū formā hūanā assu**  
**mēs apparui in ea uisibil̄ q̄ si**  
**ui at̄ herbā pulchra id e gen̄**  
**hūanū in assūpsi. Qui pulch**  
**erat̄ ex fide. dulces caritate. fruc**  
**tiferi bona d̄i facē. Nūc at̄ a p̄**  
**ou statū degenātes. ex nōre**  
**uidēt̄ pulchri. s̄z d̄i facē sūt**